
ADI je obchodní značkou Honeywell spol. s r.o. – Security Products o.z. 

 

 

SH1200 

Elektromagnetický zámek 1200 kg pro montáž na st řih 
 
SH1200 je elektromagnetický zámek s přídržnou silou 1200 kg vhodný především pro aplikace, kde je 
požadován vysoký stupeň zabezpečení. 
 

Kombinace elektromagnetického zámku a přídržného efektu nabízí mnohem vyšší stupeň 
zabezpečení, než jaké skýtají běžné zámky. Díky úzkému provedení může být zámek SH1200 
umístěn na většinu dveří. 
 

K tomuto zámku je k dispozici kompletní příslušenství, které umožňuje povrchovou montáž i montáž 
na skleněné dveře. 
 
 
Hlavní vlastnosti: 

- vysoké zabezpečení: přídržná síla 1200 kg 
- úzké provedení 30 mm 
- vestavěné ochranné prvky 
- integrovaný kabel (délka 3 m) 
- dvoubarevná LED pro indikaci stavu zámku 

 
 
 
 
Technické parametry: 
 

Napájení 12 Vss nebo 24 Vss 
Odběr 350 mA (resp. 200 mA) 
Přídržná síla 1200 kg 
Monitorování uzamčení dveří Ano, vestavěný snímač (zamknuto/odemknuto) 
Nastavitelný čas opětovného uzamčení 1 až 30 sekund 
Hmotnost 1,4 kg 
Rozměry elektromagnetu 163,5 x 30 x 25 mm (š x v x h) 
Rozměry kotvy zámku 163,5 x 30 x 31 mm (š x v x h) 
Krytí IP42 
Schválení CE 

 
 
 
Schéma elektromagnetického zámku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SH1200 



Havránk ova 33 • 619 00 • BRNO  • Tel.: +420 543 558 111
Pištěkova 782 • 149 00 • PRAHA • Tel.: +420 271 001 711
Kukučínova 10 • 709 00 • OSTRA VA • Tel.: +420 596 617 425
Vajnorská  142 • 831 04 Bratislava • Tel.  +421 2 44454 660
Krivá 18 • 040 01 Kosice • Tel. +421 55 729 6180

e-mail: obchod@olympo.cz, www.olympo.cz

ADI je obchodníznačkou Honeywell, spol. s r.o. - Security Products o.z.
Veškerá použitá vyobrazení a fotogra jsou pouze ilustrativní.
Za chyby zpracování a tisku neručíme.

Volejte na tel.: 543 558 100 Váš distributor:

 

 

Rodinná 38   700 30   OSTRAVA    Tel.: +420 596 617 425 • • • 

Schéma kotvy zámku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příslušenství pro zámek SH1200 
 
SH1200BT Samostatně prodávaný kryt 

pro zámek SH1200 (povrchová 
montáž) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SH1200 FP1 Montážní rozpěrka 1 mm 

pro kryt SH1200BT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SH1200U Montážní pouzdro tvaru “U“ pro 
kryt SH1200BT (montáž na sklo) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


